
Zarządzenie Nr 101/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 17 lipca 2024 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXV1/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024
roku w sprawie budżetu na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
609 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXV11/442/2024 z dnia 24
stycznia 2024 roku zmieniającej uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXV1/439/2024 z
dnia 9 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok, zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXV1/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku
w sprawie budżetu na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr
LXXXVII/442/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r., Nr LXXXVIII/444/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., Nr
LXXXIX/448/2024 z dnia 26 marca 2024 r., Nr I1/6/2024 z dnia 10 maja 2024 r. i Nr IIV/12/2024 z
dnia 25 czerwca 2024 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2024 z dnia
25 stycznia 2023 r., Nr 13/2024 z dnia 5 lutego 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 15 lutego 2024 r., Nr
21/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., Nr 26/2024 z dnia | marca 2024 r., Nr 28/2024 z dnia 7 marca 2024
r., Nr 29/2024 z dnia 11 marca 2024 r., Nr 33/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr 38/2024 z dnia 5

kwietnia 2024 r., Nr 44/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r., Nr 46/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr
52/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr 56/2024 z dnia 6 maja 2024 r., Nr 63/2024 z dnia 13 maja
2024 r., Nr 67/2024 z dnia 15 maja 2024 r. i Nr 75/2024 z dnia 28 maja 2024 r., Nr 78/2024 z dnia 7

czerwca 2024 r., Nr 84/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. i Nr 88/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. ,

wprowadza się następujące zmiany:

1) $2 ust. I. otrzymuje brzmienie:
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 84.373.725,89 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 73.492.019,90 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 10.881.705,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR

Dominika Piotrowska

śpanpdhia b. hala



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 :

o Alis

Administracja publiczna 9 768 240,40 0,00 9 768 240,40
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 259 816,51 0,00 8259816,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 917,61 15 000,00 130 917,61
4300 Zakup usług pozostałych 268 104,14 -15 000,00 253 104,14

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 666,00 0,00 137 666,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 281,00 -5 000,00 36 281,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 791,00 5 000,00 79 791,00

851
| Ochrona zdrowia 843 513,05| 0,00 843 513,05

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 813 513,05 0,00 813 513,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 451,05 -20 000,00 154 451,05
4300 Zakup usług pozostałych 161 084,00 20 000,00 181 084,00

900 4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6792 776,10 0,00 6 792 776,10
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 390,07 0,00 53 390,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 390,07 -2 500,00 33 890,07

Razem: 84 373 725,89 | 0,00 84 373 725,89

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 101/2024 Burmistrza Miasta Golubia - Dobrzynia z
dnia 17 lipca 2024 r.

Dokonuje się przesunięć wydatków (zał. nr 2) w działach:

- 750 - Administracja publiczna rozdz. 75023, 75075 w paragrafach 4210 i 4300 w związku z
zaplanowanym zakupem wyposażeniajak również z usługą dotyczącą promocji miasta.
- 851 - Ochrona zdrowia rozdz. 85154 w paragrafach 4210 i 4300 w związku z zaplanowaną
realizacją programu pn. "Żyję zdrowo”.
- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 4210 i 4300 w związku z
prowadzeniem punktu konsultacyjno-informacyjnego pn."Czyste Powietrze".


